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Додаток №1
до Порядку розроблення 
(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання
Підсумковий звіт щодо виконання  цільової програми 
за 2020 рік
1. Основні дані:

- Назва Програми   Підтримка видавництва книг,інформаційних видань,брошур на 2020 рік.
- Номер та дата рішення про прийняття Програми : рішення сесії МР №1028 від 09.09.2020 року
- Заплановане фінансування: 100 000 грн _________________________________________________
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)_: Відділ культури ВК Стрийської МР
- Мета Програми: Надати фінансову підтримку місцевим письменникам, упорядникам. __________________________________________________________________________________________________;
2. Виконання заходів і завдань Програми

	№ з/п
	Заплановані заходи
	Фактично проведені заходи

	
	Назва, зміст заходу
	КПКВК
	КЕКВ
	Плановане фінансування, грн
	Дата проведення
	Назва, зміст заходу
	КПКВК
	КЕКВ
	Фактичне фінансування (касові видатки), грн

	
	Надання фінансової підтримки місцевим письменникам
	1018410
	2210
	100 000
	2020р
	Надання фінансової підтримки місцевим письменникам
	1018410
	2210
2240
	55 000
45 000


3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
	№ з/п
	Витрачені кошти
	Одиниці виміру
	Кількість
	Сума витрат
	Контрагент *

	1
	«Українські народні пісні» С. Хром’як
	грн
	34шт
	6000
	Міська друкарня

	2
	Фотоальбом «Стрий» Т.Гайдукевич
	грн
	500шт
	94 000
	ПП «Коло»

	
	Всього
	грн
	534шт
	100 000
	


*- отримувач коштів

· перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми
4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний період: 

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом обласної (бюджетної) програми на звітний період, грн.
	Виконано за звітний період, грн.
	Відхилення

	
	
	
	
	усього
	у тому числі:
	усього
	у тому числі:
	усього
	у тому числі:

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спец. фонд
	
	загальний фонд
	спец. фонд
	
	загальний фонд
	спец. фонд

	
	Завдання 1
	
	Відділ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	затрат
	грн
	культури
	100 000
	100 000
	
	100 000
	100 000
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	2.
	Продукту
Кількість наданих допомог
	од
	Відділ культури
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оплачено   частково видання  9  видань книг

	3.
	ефективності
	грн
	Відділ культури
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середня суми допо-моги на 1 видання
	грн
	
	50 000
	50 000
	
	50 000
	50 000
	
	
	
	

	


Керівник установи - 
головного розпорядника коштів 
            _____________________ 



__Бойко Б.І.








(підпис.)





(П.І.Б)

-
Виконавець програми


_____________________



__Бойко Б.І.

(тел.7-11-64 )





(підпис)




          (П.І.Б.)


